УПРАВЛЕНИШ, ОБРЛЗОВЛНИЯ
ХЛРОВСКОГО NIУНИЦИПЛЛЪНОГО РЛЙОНЛ

приклз

J\tb €{d
г. Харовск

Об утверждении Плана противодействия
коррупции в Управлении образовЕtния
Харовского муниципаJIьного района на 2018 год

; В цеJuгх реализации Федераrrьного зtжона от 25 декабря 2008 года Ns 27З-ФЗ кО
противодействии коррулции>, а также повышения эффективности работы и достижения
конкретньIх результатов деятельности по противодействию коррупции в Управлении
образования Харовского муниципЕIльного района, ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить плчtн противодействия коррупции в Управлении образования
Харовского муниципt}JIьного района на 2018 год (далее - План) согласно приложению 1 к
IffIстоящему приказу.:, 2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию мероприятий,
предусмотренных антикоррупционной политикой и Планом противодеЙствия коррупции в
Управлении образования Харовского муниципаJIьного района на 201'8 год,

З. Приказ подлежит размещению на офичиа,тьном сайте Управления образования
Харовского муЕицип€Llrьного района в сети кИнтернет>.

4. Контроль за исполнением приказа оставJIяю за собой.

Начальник угIравления образования И.В. Аверина

о
lF(
Ё(
)+{
}Jrо
)+{
*{
F-r
о
i-{

дл
оd
с9
о
д
}д{н
l*{
Фдно
Ei
с)

н

ý

d
дн.\Охоd trl,

gЁ
\J

\Jr

dодь<но
вн
! l

-

Е l l,6R
оdоР
ý]нс0ёэдг
л ,a-rУ(
l. г-tЁ<Xar iý{
ё i-iдо
а.., Еоý.3, ;
L_J У\
iлЕýЕ
.Q)цFýо

1]Е

!Е l_jg8
ýв ýл-qJEli..]
F,,! J ньEf >,ч
Н)ý Ё;ýоЁдu
lJr лсЕýýоýЕ{ьл
F.{Le!1 О )r
аý)Ёhц0)
Ё-{ /l.{ g

ь\, L-j

Еня
л, lдl

р( \JFоr\
Б г-t
F]-{ л л
,,?t t_J ЧJъ\' iý (1
dýFнжbl l_JЕндýьн* ]Ё+

I}iлlоч, lо, l

н, к l}.il
ФiЁ lHl*о l*( r|r..( I

Fa JF{ l>хо l
ltl ,J l

F-L l\Jлl
1171\Jlcdл l9.F l

чБ |;3lсн lЕх lfrEElЕ.j l

- l--; lЕо l

lJ{Hl
Ч1_1 l
}{ltrл lех lа.д l

ý4о l

-tliNbvl

Fnl
Fr.l Ё( l

9.., ltrl

d
l+{
lчЁl+q
Фд

лл
l-{А

d
Ё{н}r(
ь(нб

ьq
ь4

hз
)-ýi

d
)Д{ýýЕдноdа.F з'trо
L

l1-1
йн
i.з
l-}(

Ф
*(
Ё{ао
lдi

пri

Ё
F.Ji

к
}_{}ilr(
}Д{о
l+(

нP---rсts
дд
ь4с
а..,
U

са

d
Ed
оL
о
цзlr(Б
он
он
д

сd
b-L

л
о
}f,(

о
о
t-.

rri

ц
|,а.{
)J(
)+{*rоtrý-Цll{L, ,<-} '-{нý
8Е
b.] оо .В'qrEс)н
чз Fi(д
с

d
Ed
оL
оЕ
1-1{

}J.{о
tt{рон

лл
l_J-{

к
F(
}a(нц
l.е.i
lrlа
оq
о
чiА
о
)f{
lr(
}J{d
до
а)
ч<(д
)<r

F

с\l

ýц3\..
.|к! ,=r /х

Еf!Еhлg9БЕ
ý Ц\а:
ýE.-х
= .= ý т
Е! * Е,ý
ýэЕЕЕ
в я g

=,*
=

эý заД с) F л-' IE

вйвйя-
=

Б й аО:Ёts
'_. -

a-rLýj Е \r\ LJцаýь<ФЁIЕб
,) iе< tU t--)

О Э00 ý
1-1 НлF _О,\СО:бtЬ?Ф х,+3

хх.ýцц
=)ý ý ý
ЕчвЁхойо
эýg,ЁсхбF
йвня
Е о\о Ntь<ог.и }..,* оЧ О.,'Ё О-,

ФjiEý
ЁýЕа==*чОЕ]Е н нвh>. ; Ег .v\ о-

Её?ý 9
-\ ,л- -lт1 v .i с)1-1r{ ц Y

сdкщДллтr! ,---)

аБ Ё Ё
h- н г-l L\)
,с{ лл \l l-t-L

=еоЕх Е trdот>{ Ф иЕЕ-дФхз Ed сО

\J

l-{

к
rЕ{
F(
}т{
Ё{о9

ЕЕ(,ь\,х а-..
У iJ',Бя
хо)хн
)*i r}t-{
н .rlд{

|,1 d
1-1 .\
оvЕ(л\з
}Ji а Ё{лнtrЕё
YиФФноБý8
-

l+ л.l--t -( }JФ Ею
Сý )ýi

-а..,8( У
ФСýоЗНнFдr*(()
Ё(
lчl-{ Ёiзýу

:i
l_r Fdtr
FхЁi ,ъt*{q

о
bd

.\ý 9}.<rь<l_r
l1l+\JьнЕоЁЕ
Енно а.,п

iJ' L'

Ея нg+ýю
ts ссЧtrц\J л !'<1

r)з{ Е Н,БýЕ
Е ,ч t-jgýЕýсоасоо

F)чý &Fью ng\Jt-L \J л
оv
л \J l_i
}J{ н \Лi

l_{ Н
L_a ts-)

сýтý(Ок
IЕФноо;
н l*l

?., \J dч./нНts-r l+lцсхýЕt
9..l О о.,.tr Fв

2ý r_{ ý ч ч

l --<l,lýlEо
хоь
hcr
Fr(ан

,d
пr

о
)ý
бd
Q.. .Ot
о1L _,
\J, Еоо

-r, Д t-{Боц ýсчl.

ЕýоЕ{
|G
,дJ9=т=-\-=,ЦЕд

л сF
7_\ л.\ JlJ-J ! aaп0 Ёсr_

=
(^,

х_пGс-. тхс

r
'--Lлч
tr

оо
tп.{_\-(\l
-чYп
)-l

ýнtrlо
ý)ýl ,aчiýc.fli_i О
l.lLlFo}ЕДдлЕЁ ,?

сý\/Fr
ý(Е
l+{ 5\r\ :ijl>iE
,ЕFа(J9

.lF,i НJlt( ОнЕF{9-t\ ,vl
л\ Er(\Jo

6,lЦ Е
l- сý

ЁхлЕv h.(
л!llЁl пr
lHli сý

-miдо
нжанЕ\о
-lo ЕЁ

litrtlн}l
Фн|,-)
ý
сý
i,Ёtsн
m

ц
)f{н
l.ч
Ф
mо(п
dаюс
ц
)d)*
lTl
}Д{о
r-)

Ф
аз(1

ý
t-{
}*tsF--i

о
F

о
)Д{ьцоq
Ed
Gи
л
до
\.{а
со
}F{

Ё{
}Jr
adхо\за
х
д

F\

ь
а.]
р...]oi
ь(l
lilЁrlзl
)т{ l

}д{ ldI
()l
}F{ l

}А( lь{ l

}д.{ l()l
O-,.l
Edl()l
b{l
}J{ lдl.l
Nl

d
Fr.l
Ё{
}l{
}*
а..
G)
д

Ei
'ý,{}->a

d
)д.(
}dЁ(
а.
с)д

ф
hз
F.r{

бЗ
|..f(

}д.{

dýЕь(ýнвFфtr

Фй
hт,{
l-ýi

d
t+.{
lE{
}.l
ь1нý
,)
|.-{ьq

ь4

Е
F\

d
|.t-L

ол
о
ld
}J{
l+{
l.чо
Н:{ро
Fi
m

олуФýсна-Оý Edc
ýd!Е
дЕкij9H
C-l l_. л

}Е ýUёЕнДсЁхоmlfaal;ýo
ац
о

f*r

"ао

\з
€.ýЕýýF-(л
|J-{ Ёiччь\зьА
со ЬJ(ооq€}r
оЕЕНЦЁ{
dцEdýоЕL{()

lJонýз
Н l-r

Еьр()!Jнн
lJ.j

с)

о
\=lдЕ
л F-iхоо
b{ н}il
\J}{rц. ло;ý\Э
в8
iг ,Е
с)н
Ф

кн
о

dа

с*ц
l.Ч
1-1 }Д{ijE-бйф
,л \J
Е cy):rсGiч о-
г! rb,

Бък
сС
со
Е(ьоq
t-i
}дrс
Е

о
ллL
L/лHU

El+b4ьý оЕндиосн о а.,.J ь( ;.,tЧ )л Чv

Е хх
L-' Ji{d ххч

F* I-.-l ,ъ
lEa ь i*l
FЧ rhe.,{ О

>. 'Ё (n

Ё ц ? d

FЁ 5,ýfti+ý-
ýýdt
кF ь()+{ )<l*rtslл
)\JuaH}+{ Y
ФFчЕýýЕЕ с.сЁ9trн
lJ \J

CЁ >.а.Ею ý
l.': Ь а...
FJ<HOО .а'

о

r)T{J)J{

о
)+{
FДд

ýЕ
сOнцаЁЕUrн;Ца-,.Н ý
ь< эс:Еаса,^i ý
\J \Fal л

Ь< 'Б lXо нъ
\J
\r' tA]

н.{ i.jRЁноноднtrойдо. ,-ъ Фtr,х g
)d Д .li

5Нф
:jФ ц
ý нЁýдхЦоЬ,цý3(1 . Ё,{5о\J i{

1-1о
дý
00

ьЕ{
}l(

=ý5Ф ýц ё

1,Е аЕ t t
Е ýян е; к

Е гý ý Ё Е Е

ýýаанi*
1ааi 11Е
1ЕЁiiý1
Ё:ЁýВlя
,в,Е Ё Е Ё Е
ý8-3ýЁ9
ý ЕЁЕ э
се

ýЕЕЕЦЕýЕаFг :9 Х

;=,а ;ЁяцЁ;[ЕýiiЕ;

1Е1lI1ЕЁliЁЁýЕýц

gЁ$ý$Е$ýýЕ+ЕЁýýЁ

дЁ[*ЕЭ*ьНr$ПНý+ё
a1

c,i
ý
сt,I

ч
o,I

ч
с{

бЗн
)д(

}J(Ен
d

ь
S)..,

ь4

нА

d
Fл{

Ё(

н
d
р
ь-

\-./

hз
F.r(

r lэ(
.i Fý{оF-. ОО хЁбд=

) Е ЁЕ Ёжнц>,сýЕRБц
Е ь}<)iарэз9ъ.-}Dч Е ý

L-Д_J v i- l-J.с)Ёз=д 3; Ё б
JE

g-výrFgЁ
flс.lý

нб?Я
d
(n

/\а

оД
lEJ .\ lF+5БЕ] Ё г)ýсýЕоо
ЕЕЁБас ь< сL..' со са .i{: tx Е4 ю Е ц- с с.сr.*,, trd.дU(Y*
Ф t о Еtrо О
Ei=ýYi.аtrоЕЕоа-.Ё о.,о 9
-ЕiЕцt/) r' \./

о
Ed

ý

F_)н

>.\/

ц

бЗ
Е{

ц
он
)J<о
(.)
Fi

r,,a

аЗцсL
он
Fч

он
Ф
ti

днол
\J ,лЕ
iл lл

ЕЕзэЦо
сG)ýЕб

)+{
|к1 )J{
н iд]
BiH
)т{ F-)
}дi Ё.{с)ý
)+l)
dв
ЕЕ1сеýоýЕ
FF \_
lд( /-t

lE{ýzп
ts

цьоq
ts
d

са

--'L

Е
b*L

t-{о
\,/лц

ц
-)Ф
а.
d

се

-а-

F-.{-

ло
\/.

ц

дон
Ф(а
н
сd
о,)
lE{ао
днол
bi
Ф
t..(

Ed
о
lд(
оЕd
ф

Еýв 9Ja=(ц-|'ý1 flýоБЕкйФý
hнн lь'ýR*

л,
ЕоFlitsЬ

Ё Е ý ЕЕ
ý=ёсOо-
ýýЕЕеJcnFhýф:+твFхБё?ЕЁ ýýё-. л -} Z,\J ,-j itJ'Ё 5 2 Ё ЕtЁСоч

ЕчЕýЕ
+Е ц чЁ о.,Е бiý зЕ
\J l_.
;. IJ.J rдJЕЕсýt оЕýЁ

хх
ýd-i_l l-{
i-] Е
J )d(
L\)FЕ
l_ъ ý
l_a33
хЕхtrýцннзюъч

\J
l-{
ld
}.ý,(

Е{юл
}.* \J

ькЕ]аýн
lд]

оdц
ы )+{
Ц \J FLrФф0)цяЕ{
Е.,Ё Вýос
EJ i_{z Ь.{

3ý t.В, Е онОatr
Ё ЕвххЁ\нa\

дю
Б э о

ЕЕ ý х ý э
ЕаiЁiпдН)ý (J д 9 Ё 8
Е f;,ý Е ; il h,Б
FЁПF9;,iБ
týнЕЕiЁý
тFý9;Ё$о
ýэнЁЁцьЕg)F х *

'
с х ц

ЁЁёэ*ý ýЁ
fi Е :.q 2 ё х t
НifiqEE[H
ЁЁlаЕlя

1чб=

)ý
lF

_ ,AJ
if

Еýфе Е.

ЕЕ;Б;й
i\ l< lтr с\ t\)>,Е] Б)ý Е аЕ О Ёi О )r б

;frЁЕg;
БхцхЕ Ё_.Ё G

=
ЦНFс
Ё ý Б frв i.': /л --r \J a, ,\Ёr.ьJijЁ|Jv

ЁНцЕýi
>. О, Ц. О О Н

;ё =; týý ц ý'Ё х ф

ЕЕЕ*ýЕн ýЕ Е

аяеЁэ €
Ё,Б о

r< ý Х=

Ёýl}ЁЕЕ,ýБё!F(нцЕýýоЕ
нil,ýэ}ýЁiЕ
€Ёfiаi;аiЕ
9пчББНЕ,dб-чцхФБ;\оФ

Ёýя'=ц;Ё*к
8- ý ц'ý эё Е. Ё чц =Е,л. ý с Ф

ч чЁрfiýýýýязнбFrЁЕЕ,;НýЕЕ3
ý fl fi Е Ё э Н Ё'Ё

нэ8.Ёýtнýлl;Eо ь EE*r.,

п
с!

ю
с{

\
с{

оо
c,i

q
с\I

бЗ
доь
}Ji
а.,,ь

ь4

ф

d
}+{
*{J
)Fa ьV)А{ мFбFl-{
аa F-1чч
|n }J{i р-.,

Ёй
YЕi
l.Fl
Ёi

Fý(

)дi

ааоЕ
ц
}ýa

3о
J )-Ъ{

(.)
l-L

Ё{н
(1

Ё{ноо
l+{
}.Lrд
}.){н
ь1о.а
о
с
l+{

)f{

*{о

дд

F\

Ё{
Ё{

(1
оЕ
оЕ
lE{
)f{н\)
d
F-)

l,A{

-3,
о
р..,

о

д(а
очд
о
д

kз
l->{

Ф
*{
Ёi
biн
бз
р

ьq
ь4

F\

d
)+l
FЦ

Ёi\)
н
d
р

ь
а..,

ь4

{
цз
)_Ai

к
сd\здо

се
о
Е{
ь(оg
о
д
он
}д{

Ed
о
l-,(о
?\ц

Фко
t-{

он
Fr{
}+{
)д{о
9он
д

Ёiно
\<д
Ё{кохюоо
l+l
)+{

о
9...о
\={д
с

l_r

d
b-L

оL
он
F(н
F&{о
)о
E.r

rrл

Е(
lE(
}ý(
Fr<
}Д(dдо
л/\tа

\а.
а
к
lc{
Ё{
}+(
Ё.(оь
д
озq

аю
\JA

lт] т, Fiбхоl_{ (ý ,fi
6,Е}t
н Е.х н
i.j l-,t LJ l._rЕят8
F н,Е 1
.<-Е1 х о А
В.Еыýý
rgбЁг
ý е,ý Е кЕgнЕЁ
ЕR--сýА

ц з Е€.ý I:li l.ta iJ' v
Н.{ tQ.{ 9'

|-l \J{
;iE сR CJйФýF
ýýнвссtдtьu,с...a

hEA

ЕýЁ Е ý= з

ЕЕаЕЕЕlЕ Е,й ЕfiЁfi;
ýFýBýЁýýвЁъýЕýý

а,1 Еl,з ЕЕ1+ 1; Еi,il,Е

ЁВý*ЁýFlЕцýlЁgЕ9... я..й

хЕ,цхч
t-J .-

Ёý9y
Ji-sr

ЕЕ Е g Ё
Е Е пя Ё ý )ýFкt;аБЕаý = i Ё Ё ВqЁ,ýВ;ь[
ЕЕýеýý}

gBlЕ
э }Ё

ý,Ё ЁýЕЕн

Е g ,эi 1Ё ý

ЁеВТЕ}\./ ,-,(,ю
о

н
\^(

Fa i_ýr\v
лл lл
ri-
)r О\/ --
Д Jb}r схtr9ý!? хЕ
E-l \J 6)бфЁiн*
F--{ rJi б )онЕнлАl+( Yс а[]
ýо9
; вб
Г-{ _(Э.j Но,х,о
}.{ \J lF(

=лfrЁ(нО
F+tr
c)сda3)ý а.,, Е
(,) О- lFlFБЁ
l._,{ л 4l+l l1-1liлчн
t_]х)ý ь
ýJi (1
^.' У tц(J\/(a
Ебыiý)ý V
ж:l

Ё-r

чrо

/t

(э

c,i с{
сп се

ý
се

х
л
Н \}F{

iч JE},iоýщнr,)-{Б9
'Ei

F-LдSzллi

=оI.--L л()tfлрEd }_}Оо
l-! )Д{
}-{

)frýtrНо9trFc0
ýdE{qаtr
чьд

цс
о..
tE{до

bd

о

dн
lсl
Ё{
ь1н
Ф
)+{)
нь
а...

bd

k-.(
)S,,

0З
b{

ц
Ф,
Ёi

о
}T.l9.
Фн
д

d
r\сц
о
lT{
l..(
}J<

Ф
l+(рон
Ф

ц
а-.,юdйоц
о\
Е

1i,

фЦкýý
ннццня
аdн
о., Б
Ч\Ы(Jo
о-
( \l/

\-a ЁiЕЕх!i,() цбнýýцtrЕ{яgiFр
Q. r'' О
3Е fr
ýtнЕЕоб38
цfj
)-{ лсýй
м F-.Lно
FiEJ l*{iлн) r-t
Lч
r: \J|_l

-9-Но

d
8..Еdд

)+{Е{ Н )д{аодa)HE:
ЕЕý
l+{ l-{охý
|т{ }-i '-i

ц }ý
\J,.'H
ьJ L\J )*{

НсOь
LIJ .1; ы5
л.\ --с! Ёi
L / ,(rJ, Б

сý iJ б E,r
Бфсгs/tо:ьý
Ёо Б аEDoо 5юкхоt*{кнЕЁýЕн11ок
лл
нхh)+ }_{ Н

, л }--lцноiЧЁ>,
lF{ iлqс> jоцUvюнý

Еа..
d
сr)

о
Ё.{
|r(
)J{
Е{

дh)ýЕ
F{li }д{цч
ýa \Jо-ан, бБ Е)ýх ьФЁ'чg}*
д.\iJ
rон\лi \<l i>lýда,}т.(лtsa !J }*(
0J- 1-1 оЕlЕ( и
t'l ) Е{

й*q)

ецё)-{ (J ,лк*Е
Её€сýл
(v) \'
Н tзl)ýi )a(
нF{
)д{ }J{ФЕ
Е.9оЕ

3
l-{

ч
сп

ч
са

п
са